Πάσαις ἡμέραις ἕως, αἰρετικῶν  
καὶ ἐθνικῶν.

Ἐμπλησον ἡμᾶς τοῦ σοῦ φόβου,  
καὶ κατεύθυνον εἰς τὸ ἀγαθόν σου  
θέλημα· σὺ γὰρ εἶ ὁ θεὸς ἡμῶν,  
καὶ πρέπει σοι δόξα, τιμὴ καὶ προσ-  
κύνησις.

Tomus I.

que misero. Benigno vultu et oculo  
sereno respice super nos hac hora,  
et dimitte nobis omnem iniquitatem  
omnemque transgressionem, et in-  
obedientiam contra legem et prae-  
cepta tua: omnem quoque reatum  
conscientiae, omnem cogitationem,  
omnes actiones et motus qui in  
nobis excitantur die ac nocte, ut  
animam alligent et captivam te-  
neant. Fac eos immunes ab omni  
conscientia rerum malarum, et  
omni actione infructuosa, omnique  
cogitatione sordida eorum quae  
profana sint et animae puritati  
contraria. Concede ipsis peccato-  
rum agnitionem, utque perfecte ab  
illis abstineant. Da illis poeniten-  
tiae castitatem, et ad te conver-  
sionem: tu enim dominator Do-  
mine pauper factus es voluntarie,  
dum carnem assumpsisti, ad gene-  
ris nostri salutem, et conscidisti  
chirographum quod erat adversum  
nos, per divinarum manuum tuarum  
in cruce expansionem. Parce omni-  
bus Domine amator animarum, quia  
omnia tibi serviunt, et a te sunt  
praemia liberationis nostrae, non  
quidquam vero opus manuum no-  
strarum. Idcirco regnum tuum glo-  
rificamus, laudamus te Christe Deus  
noster.

\* \* \* \* \*

Omnibus diebus usque ad hae-  
reticorum et Ethnicorum.

Imple nos timore tuo, et dirige  
nos ad bonam voluntatem tuam:  
tu enim es Deus noster, et te decet  
gloria, honor et adoratio.

*Sacerdos.* Corpus et sanguis.  
*Diaconus.* Cum timore Deo at-  
tendamus.

*Sacerdos elevat Δεσποτικόν:*  
*seu partem Hostiae majorem et*  
*alta voce dicit.* Sancta sanctis.

*Populus.* Kyrie eleison.

Unus Pater sanctus; unus Fi-  
lius sanctus, unus Spiritus sanctus.  
Amen.

*Sacerdos.* Dominus cum omni-  
bus vobis.

*Populus.* Et cum Spiritu tuo.

*Sacerdos.* Benedictus Dominus  
in saecula. Amen.

*Populus.* Amen.

*Sacerdos.* Pax omnibus.

*Populus.* Et cum Spiritu tuo.

*Sacerdos.* Corpus Sanctum et  
sanguis pretiosus, verus, Jesu  
Christi Filii Dei. Amen.

*Populus.* Amen.

*Sacerdos.* Sanctum corpus, et  
sanguis pretiosus, verus, Jesu  
Christi Filii Dei. Amen.

*Populus.* Amen.

*Sacerdos.* Corpus et sanguis  
Emmanuel Dei nostri, hoc est  
vere. Amen.

*Populus.* Amen.

Credo, credo, credo, et confi-  
teor usque ad ultimum spiritum  
quod haec ipsa est caro vivifica,  
quam accepisti Christe Deus no-  
ster ex sancta domina nostra Dei-  
para, et semper Virgine Maria:  
quamque fecisti unam cum divini-  
tate tua, non per mistionem, con-  
fusionem, aut alterationem: et te-  
status es sub Pontio Pilato prae-